
 

 

Obec Dlouhé a Sbor dobrovolných hasičů 

srdečně zvou všechny občany, jejich rodiny i přátele na 

Slavnost k sv. Floriánovi  

a oslavu Svátku matek 

 u příležitosti 150. výročí  kapličky 

a 100. výročí pomníku padlých 
 

neděle 5. května 2024 
 

Program:  

13.30 hod mše svatá u kapličky s položením věnce k pomníku padlým 

a požehnáním nového kříže u kapličky, který nahradí původní misijní 

kříž, který zde stával od 4. listopadu 1923 do 70. let 20. století.  
Sloužit bude farář Michael Macek a jáhen Milan Pazdera z Křižanova  

Sbírka při mši svaté bude věnována farnosti Bobrová na opravu 

schodů a vstupu do kostela sv. Petra a Pavla 

15.00 hod vystoupení dětí k Svátku matek v sále „U Pávku“ 

16.00 hod – vystoupení souboru Z-Ušáci (velký dechový soubor při ZUŠ 

Jana Štursy Nové Město na Moravě) 

sousedské posezení   
 

Občerstvení zajištěno                     Pozvěte své příbuzné a známé…. 

Prosíme ženy o napečení něčeho dobrého ke kávě  
(možno donést v sobotu 4.5.2024 od 18 - 19 hod do KD U Pávků)  


